DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNIFICADOS ATRIBUIDOS
ÀS LICIENCIATURAS DO PARFOR UEPB/CAPES/MEC de autoria de CYBELLE LÚCIA
CALDEIRA FEITOSA, RAYANE BEZERRA JULIÃO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45348

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45348